
UCHWAŁA NR XXXIII/294/2022
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 30 marca 2022 r.

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej w Jaworze za 
udział w działaniach ratowniczych, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372, 1834) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
z 2021 r, poz. 2490), Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego z budżetu gminy Jawor członkom Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Jaworze, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcji ratowniczej ,szkoleniach lub 
ćwiczeniach - w następujący sposób: 

1) za każda godzinę działań ratowniczych, akcji ratowniczych – 20 zł, 

2) za każdą godzinę w szkoleniu lub ćwiczeniach – 8 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXI/122/2016 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 3 lutego 2016 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych za udział w działaniach 
ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EEVDQ-NPDNB-MHBEB-LZLXP-URTTI. Podpisany




